Администрация Великого Новгорода

J
Комитет по образованию

от 03.09.2021 № 285

О внесении изменений в
муниципальные задания
автономным учреждениям

На основании Постановления Администрации Великого Новгорода от
30.12.2015 № 5535 "О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Великого Новгорода и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания" (в ред. Постановления Администрации
Великого Новгорода от 26.12.2017 №5797, от 24.12.2019 № 5435)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции муниципальные задания на оказание

муниципальных услуг в 2021 году автономным учреждениям:

1.2. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Гимназия № 2";

1.11. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 4";

1.12. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 8";

1.14. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 10";

1.15. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением
предметов";

1.20. муниципальному автономному общеобразовательное учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 18";

1.22. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 21";

1.25. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 25 "Олимп";

1.26. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением химии и
биологии";

1.27. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 31";

1.28. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа-комплекс № 33 имени генерал-
полковника Ивана Терентьевича Коровникова";

1.29. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением
предметов";

1.30. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
"Средняя школа № 36 имени Гавриила Романовича Державина".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1 {редеедате.п, сошпета